

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21-07-25 Rs

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 237 195,92 lei

Intocmit in prețuri curente 21.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCS19E	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2	125,00	16,08 16,08	2 010,25 2 010,25
2	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	126,00	49,19 49,19	6 198,20 6 198,20
3	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordura vibropresata (1000x250x80mm)	m	164,00	222,54 63,38	36 496,27 10 394,65
4	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	16,20	457,14 93,67	7 405,63 1 517,38
5	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (grosime pavaj 40 mm)	m2	318,00	286,70 56,38	91 171,19 17 928,59
		<i>Total</i>	lei			143 281,54
		CAS	24 %			9 131,78
		Transport	10 %			10 446,75
		Regie	14,5 %			23 614,71
		<i>Total</i>				186 474,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 188,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				197 663,26
		<i>TVA</i>	20 %			39 532,66
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				237 195,92 38 049,07

		Total	lei	237 195,92
		237 195,92		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		38 049,07		

Intocmit

V.Varzari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)